cipio dedissem praexceptū: qd̄ in ceteris verbis pferendū esset amauerim⁹ amaueritis. docuerim⁹. docueritis & similiter cadētia: accētu in penultima circūfīcro? At qui iā nemo est vel mediocriter doctus: qui nō itā pferat. tātum potuit efficere iūcta cum ratione autoritas. Qd̄ spero etiā futurū in ijs vocib⁹: de quib⁹ impræsentiaꝝ disputaturi sumus. Gallūt inquā regule supiores: & primo quidē distinctione: hoc ē differētię causa. Idqz quosdā putasse debere fieri Quintilian⁹ refert. Leterū iam scio inqt eruditos quosdā & nōnullos etiam grāmaticos sic docere ac loq: vt ppter quedam vocū discriminā verbū interi acuto sono finiat: vt in illis. que cīcū littora circum pīcosos scopulos: ne si grauē posuerit secundā: circus dici videat: nō circuitus. Quod nullo modo posse dici Quintilian⁹ statim ostēdit dīcēs Abihi videat conditionē mutare: quod in his locis verba coniūgim⁹. Nam cum dico circum littora: tāquam vnum dico dissimulata distinctione. itaqz tanquam in vna voce vna est acuta: quod idem accidit in illo Tropi qui primus ab oris. Haec Quintilian⁹. & subdit. separata vero haec a pracepto nostro nō recedent. Quod peride est ac si dicat praepositiones suo casui praepositas cum illo coalescere: cōmunemqz accentum habere: quādoquidē vna vox vtraqz particula cēsetur: ita tamē vt praepositionis syllabę omnes grauētur: & accentus accōmodetur dictioni cui praepositio illa deseruit. Quod si praepositio separeat: qd̄ potest fieri cum contra naturam suam postponitur: vt cum Vergilius dixit transtraper et remos: et alio in loco. Errabat acti fatis maria omnia circum: aut per se praepositio sine suo casu profertur: vt cum dico circum praepositio iūgitur accusatiuo: palam vero ablativo: tunc Quintilianus dicit quod tales voces a pracepto suo non recedent: hoc est quod sequuntur regulas accentus latini perinde ac si essent per se distinctiones. Quod vero Quintilianus ait distinctionem illam sive differentię causam in aduerbijs tantum vendicasse quosdam: id sibi nō placere ostēdit: cum regulas proponēs: nihil excipit. Sed neqz legi quemquā: cui⁹ auctoritas admitti debeat: qui hoc scriperit. Neqz audiui quemquam virum doctum: qui huiusmodi loquēdi ratione sit v̄sus. Quod si quis mihi Priscianum obiecerit: qui nō nihil huic praeceptioni obstat: vt me aliquādo tātis questionib⁹ explicem: principio nō admittam libellum: qui sub illius nomine inscriptus de accentu vulgo circumfertur: idqz doctrinorū consensu atqz compluribus argumentis facile comprobatur. Nam que de aduerbijs libro quintodecimo atqz de alijs partibus orationis alijs in locis scripsit: